עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 7

מיום רביעי, ח' בניסן תשס"ט 2/4/2009 בשעה 19:00

באולם הישיבות, קומה 2, בניין העירייה

משתתפים: ח"מ רחמים מלול, מ"מ רה"ע, ח"מ זוהר בלום, סרה"ע ח"מ מנחם קליין, סרה"י ח"מ שוקי קרומר, ח"מ לואיס בר-ניר, ח"מ עו"ד עוזי סלנט, ח"מ שמשון צור, ח"מ חנניה וינברגר, ח"מ בן-ציון שרעבי, ח"מ גלעד מזרחי, ח"מ גיורא בן-ארי, ח"מ יניב מרקוביץ, ח"מ הרצל טובלי.